ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 25

________________

___________________

8-е собрание I-го созыва

	О символике Межениновского сельского поселения

        В соответствии с п. 2 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Межениновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Поручить контрольно-правовому комитету Совета Межениновского сельского поселения до 25 марта 2006г.  разработать Положение «О символике поселения и порядке ее использования».
Председатель Совета
Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков

с. Межениновка

17.03.2006 г.